IAMBICUS (4M CT) *

in fine versus..catalecticici tetrametri (IA) bacchium..vel amphibrachyn..admisisse quosdam : MAVIJ ,AG 2, 80,13
in fine..CT tetrametri (IA) bacchium..vel amphibrachyn propter novissimae S indifferentiam : MAVIJ ,AG 2, 80,13
in fine versus..catalecticici tetrametri (IA) bacchium a brevi incipientem vel amphibrachyn : MAVIJ ,AG 2, 80,13
in hoc autem versu (IA 4M CT) per adiectionem (sesquipedis) non mutantur pedes, ut in ..gico : MAVIJ ,AG 3, 135, 7
in..U (IA 4M CT)..sesquipes ultimae parti iunctus neque, ut in..metro (TR 4M CT), permixtus : MAVIJ ,AG 3, 135, 7
in hoc..versu (IA 4M CT)..sesquipes ultimae parti iunctus..clausulam tantum versui dabit : MAVIJ ,AG 3, 135, 7
is (IA 4M CT) quoque, ut superior trochaicus..semipede, id est syllaba una, terminabitur : MAVIJ ,AG 3, 135,22

IAMBICUS (4M QUAD) *

hic quadratus (tetrameter iambicus) ex trimetro (iambico) efficitur sic... : MAVIJ ,AG 3, 134, 5

hic quadratus (tetrameter iambicus) ex trimetro (iambico) efficitur sic... : MAVIJ ,AG 3, 134, 5

IAMBICUS (4M SC)

versus IA tetrametrus scazon talis..nam ab ima parte imminuta syllaba claudus effectus est : MAVIJ ,AG 4, 155, 7

versus IA tetrametrus scazon talis..nam ab ima parte imminuta syllaba claudus effectus est : MAVIJ ,AG 4, 155, 7
claudum illud, "meo sabino", cui si primas sui generis partes adicias, erit U IA 4M SC talis.. : MAVIJ ,AG 4, 155, 7

IAMBICUS (4M) *

erit..tetrametrus (iambicus).."beatus ille qui procul negotiis, ut prisca gens"
is (IA 4M)..si per dipodian percutiatur, post tertiam incisionem AB claudente erit..4M CT : MAVIJ ,AG 2, 81,17
is (IA 4M)..si per dipodian percutiatur, post tertiam incisionem AB claudente erit..4M CT : MAVIJ ,AG 3, 135,22

IAMBICUS (5M AC)

iambicus pentameter compositus auctore Archilocho ex trimetro et dimetro acatalecticus erit... : MAVIJ ,AG 2, 81,14
iambicus pentameter compositus auctore Archilocho ex trimetro et dimetro acatalecticus erit... : MAVIJ ,AG 2, 81,14

IAMBICUS (6M)

iambicum...hexametrum, qui per dipodias trimeter efficitur : MAVIJ ,AG 4, 141,14

e quo (DA metro Archilochus)..iambicum..per detractionem unius temporis formavit..hexametrum : MAVIJ ,AG 4, 141,14
iambicum...hexametrum, qui per dipodias trimeter efficitur : MAVIJ ,AG 4, 141,14

IAMBICUS (6M) *

a numero pedum..nostri senarium (IA), a numero vero percussionum trimetrum Graeci dixerunt : MAVIJ ,AG 3, 134, 1

IAMBICUS (6P) *

trimetros..appellatur (iambicus 6P) a Graecis,quia tribus percussionibus per dipodias caeditur : MAVIJ ,AG 2, 79,11
sex..pedes iambos (IA 6P) habet, ut ille (DA 6M) dactylos, cum uterque purus ex se figuratur : MAVIJ ,AG 2, 79, 9

IAMBICUS (8M)

apud nos erit et iambicus (octametru) talis, "beatus ille qui procul negotiis forensibus/..." : MAVIJ ,AG 2, 82,30
iambicus (8M) talis..constat ex duobus tetrametris, superiore acatalecto, sequente catalectic : MAVIJ ,AG 2, 82,30

IAMBICUS (CT QUAD) *

"trahuntque magnis.." trimeter (iambicus): addo "carinas", fiet quadratus (IA) catalectic : MAVIJ ,AG 3, 135,19

IAMBICUS (EPOD)

trochaicum..dimetrum CT..accepta in principio brevi syllaba iambicum epodium faciet sic... : MAVIJ ,AG 4, 168,24

IAMBICUS (IA 3M CT)

huic (archilochio versui)...idem (Archilochus) epodium subdidit trimetrum versum iambicum CT : MAVIJ ,AG 3, 117,20

IAMBICUS (P)

trochaicum iambico communione inter eos tribrachi pedis misceri reperies : MAVIJ ,AG 4, 147, 8

IAMBICUS (U)

portiunculae..ex iambico versu per huius modi colia decisae..metrorum genera procreabunt : MAVIJ ,AG 2, 74,28
ex 3M IA archilochio iambicus pede minor, quem etiam decasyllabon vocant, figuratus..ab Alcaeо : MAVIJ ,AG 4, 143,20

iambico versui...si adieceris longam, efficies trochaicum : MAVIJ ,AG 1, 63,23
trochaico (versui) sidetras primam syllabam, iambicum efficies : MAVIJ ,AG 1, 63,27
recipit..iambicus versus in disparibus locis..cum est tragicus, spondeum dactylum anapaestum : MAVIJ ,AG 2, 80, 7
recipit..IA versus..paribus(locis)..quas artious choras dicunt,eos (P) qui a brevi S incipiunt : MAVIJ ,AG 2, 80, 7
recipit..iambicus versus..paribus (locis)..iambum tribrachyn anapaestum : MAVIJ ,AG 2, 80, 7
recipit (choriacum metrum) spondeum e contrario iambicis versibus : MAVIJ ,AG 2, 82,20
incurrentibus ceteris pedibus (AN DA SP)...nihilo minus sunt iambici versus constante mensura : MAVIJ ,AG 2, 83,15
"est celer phaselus ille quem videtis"..detracta..eadem (syllaba "est") erit iambicus (versus) : MAVIJ ,AG 2, 84, 6
spondiacus (versus) enim, ut trochaicus et iambicus, ex omnibus spondeis subsistit : MAVIJ ,AG 3, 112, 9
spondeus..cui prima, ut superius docuimus, in iambicis sedes est : MAVIJ ,AG 3, 134,25
spondeus..in iambicis..(semper enim remoto amphimacro primum tertium et quintum obtinet locum) : MAVIJ ,AG 3, 134,25
spondeo scilicet interveniente, qui in iambico versu dispari loco, in trochaico pari ponitur : MAVIJ ,AG 3, 134,29
iambus..apò tōū iambízein, id est maledicere, quod in iambicis plerumque versibus reperimus : MAVIJ ,AG 1, 44,27
hic versus...si...ut a trisyllabo incipias...eff cietur iambicus versus : MAVIJ ,AG 1, 49,32

varia divisione coniugationum naturam versuum vel a TR in IA vel ab IA in TR...transduci : MAVIJ ,AG 1, 49,34
Menander in comoediis..a continuatis iambicis V ad trochaicos transit et rursum ad IA redit : MAVIJ ,AG 1, 57,14
Menander in comoediis..a continuatis iambicis V ad trochaicos transit et rursum ad IA redit : MAVIJ ,AG 1, 57,15
ex 3M iambico archilochio iambicus pede minor..figuratus est ab Alcaeo, unde..alcaicus dicitur : MAVIJ ,AG 4, 143,20
trimetri iambici...hic anapaestus primum locum...obtinebit...residua pars erit iambici versus : MAVIJ ,AG 4, 162,13

IAMBICUS (V) *

improbatur autem apud tragicos versus (iambicus) ex omnibus iambis compositus : MAVIJ ,AG 2, 80,28
duorum V (HERO et IA) principia..copulata..erit de hendecasyllabis prima species et divisio : MAVIJ ,AG 4, 149, 2

IAMBICUS(3M CURTUS)*

curtum (IA 3M) autem per detractionem ultimae syllabae..huius modi exemplum erit apud Horatium : MAVIJ ,AG 3, 136, 6
huic (trimetro iambico curto) si adieceris syllabam, erit integer trimeter : MAVIJ ,AG 3, 136, 9

ab Horatio exemplum (IA 3M curti) protulimus, ut ostenderemus, unde id noster lyricus imitatus : MAVIJ ,AG 3, 136,11

IAMBICUS(3M RECTUS)*

..fieri (hic scazon e IA 3M recto)..si ultimi duo P ex disyllabis verbis..inter se permutari.. : MAVIJ ,AG 3, 136,28

IAMBICUS(4M CT COMI)

Hipponax trimetro iambico ultimum adiunxit antibacchum..ut faceret tetrametrum IA comicum (CT) : MAVIJ ,AG 3, 135,16

IAMBIZEIN

iambus..apò τοῦ iambízein, id est maledicere, quod in iambicis plerumque versibus reperimus : MAVIJ ,AG 1, 44,27

IAMBIZO

appellatur..iambicum (metrum) παρὰ τὸ iambízein, quod graece significat maledicere et carpere : MAVIJ ,AG 2, 79,29

IAMBO

prospectum est...ne...in trochaico (metro) interpositus iambus : MAVIJ ,AG 2, 80,24

IAMBOGRAPHUS

iambicum (IA 3M)...ex omnibus iambis...subsistit, quo iambographi maxime gaudent : MAVIJ ,AG 2, 81,35

IAMBOS

M..GalliambicuM, dictum quasi Gállón iámboi, id est maledicta, quibus non numquam conviantur : MAVIJ ,AG 2, 95,25

IAMBUS

iambus in clausula (anapaestici metri) invenitur, et appellatur archebulium : MAVIJ ,AG 2, 75,20

iambus..apò τοῦ iambízein, id est maledicere, quod in iambicis plerumque versibus reperimus : MAVIJ ,AG 1, 44,26

iambus..apò τοῦ iénai báden: a brevi enim profectus per longam porrigitur : MAVIJ ,AG 1, 44,26

iambus..apò τοῦ iénai báden: a brevi enim profectus per longam porrigitur : MAVIJ ,AG 3, 135,22

iambus..apò τοῦ iénai báden: a brevi enim profectus per longam porrigitur : MAVIJ ,AG 1, 40,19

truchaeo autem et iambo contraria inter se ratio est : MAVIJ ,AG 1, 40,28

arsis ac thesis aut simpli aut dupli aut sescupli ratione taxatur..in duplo..IA, TR, TB, MO : MAVIJ ,AG 1, 40,28

IA a brevi S incipit, quae est unius temporis, et in longam desinit, quae est temporum duum iambus a brevi syllaba incipit..et in longam desinit..trochaeus autem contra qui e brevi prima sequente syllaba longa digeritur, erit iambus temporum trium, ut "parens" in IA arsis primam brevem, in TR..longam habeat incipientem, thesis..contraria superioribus... nam trochaei seu iambi longa in duas breves divisa tribrachyn pedem efficit ex..pyrrichio et spondeo..facta temporum permixtione iambo et trochaeo quattuor disyllabi P... qui ab IA initium trahunt eo studio id..volunt, quod idem..per temporum incrementa consurgat ..ab iambo initium..quod..velut a minori ad maius egressus, per temporum incrementa consurgat dactylus ut trochaeus a longa incipiat, anapaestus autem ut iambus desinat, quo fit sonorus ex iambo tribrachys, ex spondeo autem soluto dactylus et anapaestus creatur cum tribus temporibus, ut idem iambus, constare videatur (trochaeus) ..excepto..iambo (e TR metro)..quaquam Terentianus..artis metricae auctor, sedulo refragetur Terentianus..secundam sedem in trochaico versu trimetro AC velut legitimam iambo adsignat iambus contrario situ temporum tardior (trochaeo) nam "Silenum Bromiis" hexametri est tome, "struunt sorores" iambi adoriemur iambum, principalium metrorum secundum..fontem [consortem sui temporis ac socium] Diximus iam..iambum (IA 3M) dactylo (DA 6M) tam pedum numero quam percussione congruere solet..tribrachys propter congruentiam eorundem isdem regionibus, quibus iambus, recipi speciem..quae aut choriambus aut ionico adempta prima brevi, qua iambus incipit, subsistere (comici) vitiant iambum admixto omnibus locis eius (trimetri iambici) spondeo (comici) vitiant iambum..spondeo, quo et canor tragicus paululum in fabulis comprimatur (comici) vitiant iambum..spondeo, quo..a consuetudine soluti sermonis stilus comicus erigatur vitiant iambum..spondeo..nostri (comici) fidelius quam Graeci..quibus magis est in usu iambus tribrachi pedis...qui divisione alternarum iambi et trochaei longarum subsistit duae breves, id est media atque ultima, in unam longam coeuntes iambum [et trochaeum] formabunt	: MAVIJ ,AG 1, 42,18 : MAVIJ ,AG 1, 42,18 : MAVIJ ,AG 1, 44,26 : MAVIJ ,AG 1, 45, 3 : MAVIJ ,AG 1, 46,10 : MAVIJ ,AG 1, 48,32 : MAVIJ ,AG 2, 69,15 : MAVIJ ,AG 2, 69,15 : MAVIJ ,AG 2, 75,25 : MAVIJ ,AG 2, 80, 6 : MAVIJ ,AG 2, 80,19 : MAVIJ ,AG 2, 83,25 : MAVIJ ,AG 2, 83,29 : MAVIJ ,AG 2, 84,10 : MAVIJ ,AG 3, 121, 8 : MAVIJ ,AG 3, 131,33 : MAVIJ ,AG 3, 132, 7 : MAVIJ ,AG 3, 132,19 : MAVIJ ,AG 3, 132,28 : MAVIJ ,AG 3, 132,32 : MAVIJ ,AG 3, 132,32 : MAVIJ ,AG 3, 132,32 : MAVIJ ,AG 3, 133, 1 : MAVIJ ,AG 4, 147,10 : MAVIJ ,AG 4, 147,16
in DA..tollitur una longa, ponuntur duae breves; in AN contra, sicut in TR et IA ostendimus secundus..rhythmus in iambo dupli ratione subsistit, in qua et trochaica et utraque ionica nam "novum melos" duo sunt iambi, "Lydia dic" choriambus ex duobus trochaeis et duobus iambis, ut "sancta diva parens Sami" ex melosso et iambo, qui molossiambus dicitur, ut "marcenti gradu/ nectebant choros"	: MAVIJ ,AG 1, 40,23 : MAVIJ ,AG 1, 42,16 : MAVIJ ,AG 4, 143, 5 : MAVIJ ,AG 4, 145, 8 : MAVIJ ,AG 4, 145,10
Rhythorum..tres esse differentias volunt in DA IA et PAE, quae fiunt per arsin et thesin PY..appellatur..pariambus..quod minus habeat unum tempus ab iambo (para..Graeci minus dicunt) qui (pedes) si..iugati fuerint..disparates, ut trochaeus cum iambo, syzygian efficiunt antispastus..ex iambo et trochaeo compositus, ut "Aristippus" choriambus..ex trochaeo et iambo copulatus, ut "Penelope" diiambus pes...e duobus iambis adnexus, ut "Simonides" secundus paeon...ex iambo et pyrrichio formabitur quartum autem (PAE)...ex pyrrichio et iambo conexum accipiens, ut Diogenes quorum (epititorum) primus...ex iambo et spondeo constabit, ut "Aristocles" tertius (epitritus)...ex spondeo et iambo concretus videbitur, ut "Demosthenes" hic versus..si..ut a trisyllabo incipias, erunt omnes conjugationes ex dactylo et iambo iambica (metra) acatalecta iambis, catalecticam iambus superfluente syllaba (terminantur) iambica (metra) acatalecta iambis, catalecticam iambus superfluente syllaba (terminantur) "Anchisen facio certum"..ne media versus sede iambus habeatur..pro longa.."o" accipienda sit Livius Andronicus praemiso hexametro..subnectat versus (miuros) per ordinem iambo terminatos cum..versum..chorius, sequentem IA terminet..choriambicam clausulam..adfectasse in..modulatione in hexametro..cui..cola e duobus DA et SP..quattuor P disyllabos..TR IA PY SP..inveniri in 6M..DA..trochaeum IA PY SP..inveniri, si velis alias, quam 6M heroi lex postulat, scandere prius (anapaesticum metrum), in quo iambus (in clausula), apokroton dicitur volunt enim sicut dactylicum trochaeo ultimo, ita anapaestum non numquam iambo concludi penthemimeres (tome) in trimetris (iambicis)...per binos iambos et semipedem verba finit intelligi datur iambica metra ex iambo et spondeo et eorum solutione subsistere recipit..iambicus versus..paribus (locis)..iambum tribrachyn anapaestum in fine..acatalecti (iambici metri)..iambum seu tribrachyn, eius progeniem, iure constitui praecedente iambo subiunctus trochaeus antispastum pedem...efficeret	: MAVIJ ,AG 1, 42, 7 : MAVIJ ,AG 1, 44,14 : MAVIJ ,AG 1, 47, 6 : MAVIJ ,AG 1, 47,18 : MAVIJ ,AG 1, 47,20 : MAVIJ ,AG 1, 47,23 : MAVIJ ,AG 1, 48, 8 : MAVIJ ,AG 1, 48,12 : MAVIJ ,AG 1, 48,16 : MAVIJ ,AG 1, 48,19 : MAVIJ ,AG 1, 49,32 : MAVIJ ,AG 1, 62,21 : MAVIJ ,AG 1, 62,22 : MAVIJ ,AG 1, 67,22 : MAVIJ ,AG 1, 68, 2 : MAVIJ ,AG 1, 68, 9 : MAVIJ ,AG 2, 73,26 : MAVIJ ,AG 2, 73,26 : MAVIJ ,AG 2, 75,23 : MAVIJ ,AG 2, 75,24 : MAVIJ ,AG 2, 79,21 : MAVIJ ,AG 2, 80, 5 : MAVIJ ,AG 2, 80,11 : MAVIJ ,AG 2, 80,15 : MAVIJ ,AG 2, 80,29

ionicum metrum...dempta ex iambo prima brevi, sequentibus...duabus longis totidemque brevibus : MAVII ,AG 2, 80,21
 choriambum aut ionicum apò elàssonos praeeunte trochaeo subiunctus iambus dempta..prima longa : MAVII ,AG 2, 80,25
 improbatur autem apud tragicos versus (iambicus) ex omnibus iambis compositus : MAVII ,AG 2, 80,28
 et illa loca, quae propria iambo debentur, spondeis occupant (comici) : MAVII ,AG 2, 80,31
 pro iambo inducitus trochaeus contra legem trimetri iambici metrum innovavit : MAVII ,AG 2, 81,12
 tragicum (IA 3M)...cuius in U...dextri spondei, sinistri IA...disparibus pares subditi : MAVII ,AG 2, 81,29
 iambicum (IA 3M)..ex omnibus iambis nullo alio admixto subsistit : MAVII ,AG 2, 81,34
 iambicum (IA 3M)...ex omnibus iambis...subsistit, quo iambographi maxime gaudent : MAVII ,AG 2, 81,34
 eas vero sedes, quas iambus in suo possidet, has in choriacis (metris) trochaeus tenet : MAVII ,AG 2, 82,17
 iambicum trimetrum..XII syllabis..quotiens e spondeis et iambis pedum coniugatio sociatur : MAVII ,AG 2, 83,13
 Trochaicum metrum eosdem pedes quos et iambicum recipere manifestum..excepto dumtaxat iambo : MAVII ,AG 2, 83,25
 Trochaicum metrum..pedes quos..iambicum recipere..excepto..iambo..contrarietatis ratione : MAVII ,AG 2, 83,25
 "est celer phaselus ille quem videtis." nam dempta syllaba "est" redit ad iambum : MAVII ,AG 2, 84, 5
 "est celer phaselus ille quem videtis"..iambi locum in hoc (versu) trochaeus obtinuit : MAVII ,AG 2, 84, 5
 nomen est iambo [apo tou ienai, id est ire...] : MAVII ,AG 2, 84,10
 e contrario in hoc (M TR) quam in illo (IA) erunt dextri trochaei,sinistri..iambi..in tragicis : MAVII ,AG 2, 84,16
 "papae, zheu". sunt..monometra, id est ex uno pede, altero iambo, altero spondeo, subsistentia : MAVII ,AG 2, 85,15
 Choriambicum metrum...recipit etiam tribrachyn, eo quod ex iambo vel trochaeo solutis nascitur : MAVII ,AG 2, 86,11
 si trochaeo retracto iambum posueris, metrum antispasticum..figurabis : MAVII ,AG 2, 87, 4
 initiales choriamborum..S..divisae..erunt..coniugationes de tribrachy et iambo formatae : MAVII ,AG 2, 87,10
 "hoc deos vere"..iambum illic, qui trochaeum sequitur, esse convenerat : MAVII ,AG 2, 87,16
 coniugatio antispasti..non semper ita perseverat, ut in principio pedis iambus collocetur : MAVII ,AG 2, 88, 6
 metro antispastico...saepe...pro iambo primo aut spondeus aut trochaeus aut pyrrichius ponitur : MAVII ,AG 2, 88, 7
 si sit iuxta legem pedis ex iambo [et trochaeo] initium metri, fit purum antispasticum M AC : MAVII ,AG 2, 88, 9
 si..spondeus pro iambo ponatur, fit coniugatio pro antispasto epitriti quarti : MAVII ,AG 2, 88,13
 recipit (paeonicum metrum)..cum pariambo iambum in syzygia, qua efficitur paeon quartus : MAVII ,AG 2, 97,10
 recipit (PAE metrum)..cum pariambo iambum..ultima..iambi longa, tribus brevibus antepositis : MAVII ,AG 2, 97,10
 omnia (metra) enim ex dactylo et iambo principalibus orta noscuntur : MAVII ,AG 3, 104,22
 huic (DA PE) si novissimam longam detrahias..non anapaestus, sed IA vel alias bisyllabus ponatur : MAVII ,AG 3, 109, 1
 metrum asclepiadeum..constat ex spondeo, duobus choriambis, ultimo iamb : MAVII ,AG 3, 109, 7
 In..pentametro..ne novissima S prioris coli..brevis sit, ne pro spondeo tertius iambus obrepat : MAVII ,AG 3, 110,11
 In...pentametro...ne pro spondeo tertius iambus...huius legis rationem subruat : MAVII ,AG 3, 110,11
 tetrametro herooo..si subicias tres iambos..metrum sotericum efficies : MAVII ,AG 3, 115,25
 tetrametro herooo..subicias tres iambos eo more, quo tres trochaei [phalaecio] copulantur : MAVII ,AG 3, 115,25
 metrum sotericum efficies ita, "at tuba terribilem.." dehinc tres iamb i, "furore congruo" : MAVII ,AG 3, 116, 2
 versus trimetro catalecticico, qui ex pyrrichio spondeo et iambo subsistat : MAVII ,AG 3, 121,17
 ex tribus DA accidente ad extimam clausulam pyrrichio seu IA lyrici versus metrum...calabron : MAVII ,AG 3, 122,10
 ex tribus dactylis..pyrrichio seu iambo..metrum, quod Graeci calabron appellant, informabitur : MAVII ,AG 3, 122,10
 duobus DA et semipede PO impletibus residua metri (calabri) portio..PY et iambo, terminetur : MAVII ,AG 3, 122,21
 ex quattuor herois et semipede accidentibus duobus ad finem versus iambis archilochium metrum : MAVII ,AG 3, 122,24
 ex quattuor herois et semipede accidentibus duobus..iambis archilochium metrum procreabitur : MAVII ,AG 3, 122,24
 alteram faliscorum carminum speciem..digestam, ut e tribus DA et IA ultimo ordinata subsistat : MAVII ,AG 3, 123,29
 docui..trochaeum eundem et chorium appellari, huic subiectum iambum choriambum pedem reddere : MAVII ,AG 3, 127,19
 "cui reserata.."secundus P..duobus iambis censem, nec tamen aliquid iacturae metro attulit : MAVII ,AG 3, 127,29
 choriambico..immisceri..tribrachys..duabus brevibus..coequentibus, quae IA seu chorium efficient : MAVII ,AG 3, 128, 3
 Decurso dactylo atque his quea ex eo generantur celeberrimis dumtaxat metris..adorieatur iambum : MAVII ,AG 3, 131,33
 adorieatur iambum..e quo quid sollers doctorum industria..conceptum ediderit..comprehendam : MAVII ,AG 3, 131,33
 huic (iambo) poetae..miscuerunt..parem autem sedem iambum semper ut sibi dicatum obtinere : MAVII ,AG 3, 132,15
 nam iamborum scriptores, quibus celeri versu (IA 3M) opus est, fere per pedes iambos provolant : MAVII ,AG 3, 132,17
 sede ultima (IA 3M), qua pes sextus clauditur, qui semper aut iambus esse debet aut pariambus : MAVII ,AG 3, 132,21
 ne copulatio trochaei cum iambo alterius metri speciem induceret..omissus est (in iambico 3M) : MAVII ,AG 3, 132,26
 notatur..in tragediis versus (IA 3M) ex omnibus iambis compositus, ideoque admodum est rarus : MAVII ,AG 3, 132,29
 qui comico charactere sermonem instruunt, vitiant iambum..spondeo : MAVII ,AG 3, 132,32
 vitiant iambum..spondeo..nostri (comici) fidelius quam Graeci..quibus magis est in usu iambus : MAVII ,AG 3, 132,32
 iambici metri..prima (species) erit..in trimetro U, in quo aut onnes iambi aut spondei admixti : MAVII ,AG 3, 133, 9
 si priorem (tetrametro IA)..detraxeris syllabam..quae est iambi prima, erit U incipiens a CR : MAVII ,AG 3, 134, 8
 detracta prima brevi e dipodia iambica sequens longa adnexo sibi..iambo creticum efficit pedem : MAVII ,AG 3, 134,12

detracta prima brevi e dipodia iambica..adnexo sibi qui..iungitur iambo creticum efficit pedem : MAVII ,AG 3, 134,12
 cum praecedat iambum creticus, detracta ei suprema longa et iambo insequenti adiecta... : MAVII ,AG 3, 134,18
 cum praecedat iambum creticus, detracta ei suprema longa et iambo insequenti adiecta... : MAVII ,AG 3, 134,19
 versis in trochaeos iambis, trochaicus tetrametrum catalecticus efficietur : MAVII ,AG 3, 134,20
 si spondeus cretico [ut iambus TR] subnectatur (in TR 4M CT)..series illa..trochaei mutabitur : MAVII ,AG 3, 134,24
 quadratus catalecticus (versus), qui ex iambo natus ad finem quoque idem manebit : MAVII ,AG 3, 135,19
 trimetri (IA) scazonis..non iambo sexto, sed SP pede aut TR, contra quam lex iambi postulat : MAVII ,AG 3, 136,16
 dimetrum (iambicus epodus)..si recipiat..loco iambi tribrachyn..fiat novem syllabarum : MAVII ,AG 3, 137,13
 cui (IA 3M CT) si duplum iambum a principio demiseris..erit reliquum..clauda pars..dimetri : MAVII ,AG 3, 138,20
 habet autem (saturnius versus) tres iambos cum syllaba et tres trochaeos : MAVII ,AG 3, 139,24
 Quidam volunt hunc (saturnium U)..recipere pedes septem, hoc est SP, IA, PV, PI, DA, TR, AN : MAVII ,AG 3, 140, 2
 trochaicum tetrametrum catalecticum quartum iambum habens, quod eupolidion vocatur : MAVII ,AG 4, 144, 6
 si praeponas elegum iambu, elegiambum, ut "impiger ipse veni, canam relictus"
 trochaicum tetrametrum catalecticum quartum iambum habens, quod eupolidion dicitur : MAVII ,AG 4, 145,26
 ex duabus ionicis apò meízonos et choriambo et ultimo iambo sic, "dic nunc age, Clio, mihi..." : MAVII ,AG 4, 146,18
 pari lege duae breves...in unam longam coeunt iambum [et trochaeum] formabunt : MAVII ,AG 4, 147,16
 in exordio (phalaecii)..veteres..quidam et trochaeum et IA in ea sede collocasse reperiuntur : MAVII ,AG 4, 148,19
 in exordio (phalaecii)..quidam et TR et iambum..collocasse reperiuntur, inter quos et Catullus : MAVII ,AG 4, 148,19
 spondeum..trochaeum..iambum tres diversos pedes esse, quibus..versus (PHAL Catulli) inchoantur : MAVII ,AG 4, 148,25
 "castae Pierides.." dividitur..secundum herou M..residua autem versus pars iambo adsignetur : MAVII ,AG 4, 149, 1
 "...neae Camenae". ..versus pars iambo adsignetur superfluente syllaba, quod est..penthemimeres : MAVII ,AG 4, 149, 1
 pars..prima in hoc U (choriambico)..pedum diversitate variatur (nam..SP..IA et TR admittit) : MAVII ,AG 4, 150, 9
 in hoc versu (choriambico)..ultima (parte) manente semper immobili,quam solus iambus obtinebit : MAVII ,AG 4, 150,10
 "Maecenas atavis..." in hoc (ASCL) duo medii choriambi clauduntur primo spondeo,extimo iambo : MAVII ,AG 4, 150,23
 utraque pars (commatis) (priapei M) non numquam TR et iambis aut pro SP anapaestis inchoetur : MAVII ,AG 4, 151,20
 primi comaatis (priapei M) divisio primo spondeo, extimo iambo et choriambo medio subsistens : MAVII ,AG 4, 151,28
 ..recipit hic versus (galliamanticus)..in prima sede, dehinc duos iambos, interdum et tribrachyn : MAVII ,AG 4, 154,31
 feritur (ASCL 129)...per singulos P..primus SP, secundus TR, tertius IA, quartus DA, quintus DP : MAVII ,AG 4, 161, 9
 M (ASCL 12S)..per dipodias..constet duobus CHIA mediis inchoante versum spondeo, claudente..IA : MAVII ,AG 4, 161,11
 "Maecenas atavis edite regibus"..versum (ASCL 12S)..claudente..IA vel pyrrichio vel pariambo : MAVII ,AG 4, 161,11
 "trahuntque siccas" portio est iambi (IA 3M) superfluente semipede "cas"
 pro iambo enim spondeum (in SAPH 15S).."hoc deos ve", quem choriambum esse convenerat : MAVII ,AG 4, 164,10
 pro iambo..spondeum induxit (Horatius in SAPH 15S)..error tamen eius, si non studio factum... : MAVII ,AG 4, 166, 1
 pro iambo..spondeus induxit (Horatius in SAPH 15S)..error tamen eius..habet excusationem... : MAVII ,AG 4, 166, 1
 pro iambo..spondeum (SAPH 15S)..legem, quam ipse (HOR) sibi casu aliquo dixerst..observando : MAVII ,AG 4, 166, 1
 pro IA..spondeum (SAPH 15S)..legem, quam..ad ultimam asmatis partem observando (HOR) perduxit : MAVII ,AG 4, 166, 1
 iambicum (3M) CT..recipit et alteram divisionem:..iambi..penthemimeren tomen; dehinc tres TR : MAVII ,AG 4, 169, 2
 "mea renidet" portio est iambi (IA 3M) superfluente semipede..quaes efficit penthemimeren tomen : MAVII ,AG 4, 169, 2
 apud Horatium..alcaicum hendecasyllabum (metrum), iambi duo cum syllaba..et duo dactyli : MAVII ,AG 4, 172,21
 apud Horatium..dimetrum iambicum IC (ALC 9S), spondeus..iambus..spondeus..iambus cum syllaba : MAVII ,AG 4, 172,23
 compositum (ELIA)..duo dactyli cum syllaba..duo iambi, tertius spondeus, quartus iambus : MAVII ,AG 4, 173, 7
 compositum (ELIA)..duo dactyli cum syllaba..duo iambi, tertius spondeus, quartus iambus : MAVII ,AG 4, 173, 8
 compositum (IAEL)...duo iambi...spondeus...iambus...duo dactyli cum syllaba : MAVII ,AG 4, 173, 9
 compositum (IAEL)...duo iambi...spondeus...iambus...duo dactyli cum syllaba : MAVII ,AG 4, 173,10
 iambica metra recipient regione prima iambum vel tribrachyn * : MAVII ,AG 4, 182,13
 iambici 3M..tragica (forma)..recipit..sinistros (P) iambos, id est secundum quartum sextum : MAVII ,AG 4, 182,15

IAMBUS

x

horum (iambi et trochaei) arsis et thesis alterna mutatione variatur
 in coniugatione vero (iambus et trochaeus) hexasemoe sunt, id est temporum sex
 ..quod idem (IA) a brevi, a quo..origo est, incipiens tempore et in longo desinens..consurgat
 supra tribrachyn per divisionem longae (iambi vel trochaei) fieri diximus
 quaecumque (M) protuleris, ex his profluere fontibus (DA et iambo) et ad haec referri..semina
 huic (iambo) poetae..verba admittentis, quo latius panderetur, spondeum DA et AN miscuerunt
 huic (iambo) poetae..spondeum dactylum et anapaestum miscuerunt, dumtaxat dispari loco
 huic (iambo) poetae..spondeum DA et AN miscuerunt, dumtaxat..loco..primo tertio et quinto : MAVII ,AG 1, 45, 2
 : MAVII ,AG 1, 63,22
 : MAVII ,AG 2, 69,15
 : MAVII ,AG 2, 86,14
 : MAVII ,AG 3, 104,23
 : MAVII ,AG 3, 132,11
 : MAVII ,AG 3, 132,11
 : MAVII ,AG 3, 132,11

huic (iamb) poetae...miscuerunt..parem autem sedem iambum semper ut sibi dicatam obtinere : MAVIJ ,AG 3, 132,11
huic (iamb) poetae...miscuerunt...sed hoc in tragicis et comicis metris, quo sint ampliores : MAVIJ ,AG 3, 132,11
eius (iambi)..tempora..pauca admodum, quae eius metro temporibusque congruerent : MAVIJ ,AG 3, 132,12
contractionem ac brevitatem eius (iambi), utpote in tria tempora coartati : MAVIJ ,AG 3, 132,12
tam a novis quam priscae comoediae auctoribus idem (iambus) frequenter...usurpatus (in IA 3M) : MAVIJ ,AG 3, 133, 2

alterius (iambi) secundum suam legem brevis ponitur, longa tollitur : MAVIJ ,AG 1, 40,20
horum (IA, TR, TB, MO) enim duplex sublatio, simplex positio est, vel contra : MAVIJ ,AG 1, 40,28
monosemos [unius]..[temporis] arsis ad disemon thesin comparatur (in IA, TR) : MAVIJ ,AG 1, 42,17
hae (DA IA et PAE) sunt tres partitiones, quae continuum rhythmopoeiam faciunt : MAVIJ ,AG 1, 43, 2

huic (IA) contrarius trochaeus, dictus a cursu et celeritate (nam tróchos apò toū tréchein..) : MAVIJ ,AG 1, 44,29
qui (IA seu TB) adaeque in catalecticis (IA metris) secundam ab ultima sedem...obtinebunt : MAVIJ ,AG 2, 80,16
cum tribus temporibus..constare videatur (TR), posset..sub huius modi parilitate(iamb) misceri : MAVIJ ,AG 2, 80,20
comicum (IA 3M)...anapaestum et tribrachyn praedictis (spondeo et IA) admiscet : MAVIJ ,AG 2, 81,32
longa in duas breves soluta..qui fit ut idem V sub utriusque (IA et TR) condizione teneatur : MAVIJ ,AG 4, 147,14

IAMBUS (3M) *

hunc (iambum) quoque ob eundem pedum numerum (sex) senarium appellari voluerunt, quem et 3M : MAVIJ ,AG 3, 132, 9

Diximus iam..iambum (IA 3M) dactylo (DA 6M) tam pedum numero quam percussione congruere : MAVIJ ,AG 3, 132, 8
hunc (iambum) quoque ob eundem pedum numerum (sex) senarium appellari voluerunt, quem et 3M : MAVIJ ,AG 3, 132, 9
tam a novis quam priscae comoediae auctoribus idem (iambus) frequenter...usurpatus (in IA 3M) : MAVIJ ,AG 3, 133, 3

"mea renidet" portio est iambi (IA 3M) superfluente semipede..quae efficit penthemimeren tomen : MAVIJ ,AG 4, 169, 2

IAMBUS (P)

nostri..trimetros..posuerunt..semipede adiecto vel integro pede iamb vel sesquipedie : MAVIJ ,AG 2, 78,28
sex..pedes iambos (IA 6P) habet, ut ille (DA 6M) dactylos, cum uterque purus ex se figuratur : MAVIJ ,AG 2, 79, 9
iucundiora sunt (metra)..in CHIA versibus..quadam iamborum pedum quasi conjugatione coniuncta : MAVIJ ,AG 2, 88,36
nam iamborum scriptores, quibus celeri versu (IA 3M) opus est, fere per pedes iambos provolant : MAVIJ ,AG 3, 132,18
septendecim syllabis qui (trimetri iambici) constant..unum..eumque novissimum habent pedem IA : MAVIJ ,AG 3, 133,24
trimetri (IA) SC..compositio talis..ut non iamb sexto, sed spondeo pede aut TR..terminetur : MAVIJ ,AG 3, 136,15
trimetri (IA) scazonis..non iamb sexto, sed SP pede aut TR, contra qu am lex iambi postulat : MAVIJ ,AG 3, 136,15

ICTUS

qui (sonus) i..ore nostro vario quodam vocis ictu nisuque formatur : MAVIJ ,AG 1, 32,20
sequens (P) compresso ore velut introrsum attracto vocis ictu explicatur : MAVIJ ,AG 1, 33,20
sequitur r, quae vibrato + vocis palatum linguae fastigio fragorem tremulis ictibus reddit : MAVIJ ,AG 1, 34,16
si prioris (s) ictus pone dentes excitatus ad medium lenis agitetur : MAVIJ ,AG 1, 34,17

ICTUS *

si...sequentis (x ictus) autem crasso spiritu hispidum sonet : MAVIJ ,AG 1, 34,18

ICTUS (AER)

Vox est aer ictus auditu percipibilis, quantum in ipso est : MAVI ,AG 1, 66, 9
non solum autem vox sonus ictu cere, ut audimus, exprimitur : MAVIJ ,AG 1, 32,21

IMA (PARS V)

Si..hyperbaton et longior sensus,..in ima parte versus inter duas..litteras clarum punctum : MAVI ,AG 1, 86,17
si..mora..necessaria, diplēn aversam, id est sicilicum, similiter in ima parte versus ponite : MAVI ,AG 1, 86,20

verus IA tetrametrum scazon talis..nam ab ima parte imminuta syllaba claudus effectus est : MAVII ,AG 4, 155, 9

IMITATIO

figurae compositionum (metrorum), seu..seu quas sequens (aetas)..imitatione..produxit : MAVII ,AG 3, 100,12

IMITATIO

(SAF 15S) e tribus CHIA et BA..si imitatus (HOR) esset Alcaeum, ita protulisset, "hoc dea vere" : MAVII ,AG 4, 166, 5

IMMANIFESTUM (M)

quae metra) Graeci sygkachymena et apemphaínonta..nes confusa et immanifesta dicimus : MAVII ,AG 3, 105,27
sygke hyména et apemphaínonta (metra) a Graecis, a nobis confusa et immanifesta appellata sunt : MAVII ,AG 3, 106,17

IMMINUO

brachyatalectum (M)..cum uno pede, id est duabus S, metrum imminuitur et pro dipodia pes unus : MAVII ,AG 1, 61,11
akephalos (versus) dicitur, veluti capite imminuto, ut "fluviorum rex Eridanus" : MAVII ,AG 1, 67,18
choeri ium (M)..amphilipes dicitur, quod initio et [in] fine imminutum est, ut "tibi namque.." : MAVII ,AG 3, 110,31
trimetrum versum iambicum catalecticum, id est ultima parte imminutum : MAVII ,AG 3, 117,21
dimetrum (iambicus)..acephalos et scazon, id est capite imminutus et claudus : MAVII ,AG 3, 137,34
versus IA tetrametrum scazon talis..nam ab ima parte imminuta syllaba claudus effectus est : MAVII ,AG 4, 155, 9
hexametro epico tetrametrum..subnexum, id est duabus P imminutum, quod archilochium dicitur : MAVII ,AG 4, 165,17

IMMISCENDO

choriamico. si usus exegerit, iambicam basin immisceri, quod genus bacchiacum musici dicunt : MAVII ,AG 3, 127,26
choriamico, si usus exegerit, iambicam basin immisceri..exemplo erit versus.."cui reserata.." : MAVII ,AG 3, 127,26
choriamico, si usus exegerit, IA basin immisceri..cum temporum inter utrumque congruent spatia : MAVII ,AG 3, 127,26
choriamico..IA basin immisceri..unde et tribrachys pari calculatione admitti pes poterit : MAVII ,AG 3, 127,26
choriamico..iambicam basin immisceri..unde et tribrachys..duabus brevibus in unam coeuntibus : MAVII ,AG 3, 127,26
choriamico..immisceri..tribrachys..duabus brevibus..coeuntibus, que IA seu chorium efficiant : MAVII ,AG 3, 127,26
choriamico..IA basin immisceri..et tribrachys..cum intra praefinita temporum spatia teneatur : MAVII ,AG 3, 127,26

IMMITTO

ex tripetto iambico catalecticico medio trochaeo immisso sic, "trahuntque siccas machinae..." : MAVII ,AG 4, 143,26
trimetro iambico catalecticico medio trochaeo immisso..haec forma conveniens saturnio versui est : MAVII ,AG 4, 143,26

IMMIXTUM (M)

temptabimus..omnia huius generis (derivatorum M) sive simplicia sive immixta...prodere : MAVII ,AG 3, 102, 5

IMMOBILIS (PARS V)

pars .prima in hoc V (CHIA)..pedum diversitate variatur..ultima manente semper immobili : MAVII ,AG 4, 150,10

IMMUTABILIS (CNS)

L consonans semivocalis immutabilis : MAVI ,AG 1, 70, 9
M consonans semivocalis immutabilis : MAVI ,AG 1, 70, 9
N consonans semivocalis immutabilis : MAVI ,AG 1, 70,10
R consonans semivocalis immutabilis : MAVI ,AG 1, 70,12

IMMUTABILIS (SEMIUOC)

Ex his (semivocalibus) immutabiles IIII, L M N R, dictae sunt

: MAVI ,AG 1, 68,28

IMMUTATIO

..quae ex hero M per adiectionem..dtractionem..immutationem et concinnationem genera M.. : MAVI ,AG 2, 74, 2
versus e dactylico choriamicus quadratus catalecticus per adiectionem et mutationem ita... : MAVI ,AG 3, 127,13

IMMUTO

maior in liquida quam in muta virtus sit, utpote ametabola, quae a tenore suo non immutetur : MAVI ,AG 1, 38,12
quantitas immutabit metrum aut per adiectionem aut per deminutionem : MAVI ,AG 3, 101, 7
immutabit M..qualitas..per translationem, permixtionem, transfigurat., divis., unitatem, composit. : MAVI ,AG 3, 101, 7
immutabit M..qualitas..per divisionem..si proceleumaticum in AN metrum dividendo sic percutias : MAVI ,AG 3, 101, 7
fecit (Horatius) illud asperius uno immutato pede in principio secundi versus (SAPH ST V) : MAVI ,AG 4, 165,32

IMMUTO (L)

nostra aetas partem litterarum in eo ("sed") reservavit, partem..detraxit, nullam immutavit : MAVI ,AG 1, 73, 9

IMPAR (COPULATIO)

ita hoc et in his litteris (mutis cum liquidis) quae ex impari copulatione veniunt : MAVI ,AG 1, 38,17

IMPAR (LOCUS)

interponunt..in locis dumtaxat imparibus (IA trimetri) pedum dactylicorum moras et spondeum : MAVI ,AG 2, 80,29

IMPAR (P)

iambici 3M..TRAG (forma)..dextros P recipit spondeos, id est [impares] primum tertium quintum : MAVI ,AG 4, 182,15

IMPAR (V)

hinc sumptum vocabulum in has epodos, quae binos versus impares habent... : MAVI ,AG 1, 58,16

IMPERFECTA (SZ)

erunt..cola particulae solutorum M, dumtaxat cum integrae fuerint SZ, comma..cum imperfectae.. : MAVI ,AG 4, 184,12

IMPERFECTUM (CO)

metra ex duobus colis imperfectis conciliantur aut ex duobus perfectis aut... : MAVI ,AG 3, 103,11
metra ex..colis..conciliantur..aut ex perfecto et imperfecto aut contra... : MAVI ,AG 3, 103,12
metra ex..colis..conciliantur..imperfecto et perfecto, quod asynarteton appellavimus metron : MAVI ,AG 3, 103,13
quae (M)..ex duobus imperfectis colis..conciliantur, vix est eorum separationem..cognoscere : MAVI ,AG 3, 103,20
quae (M)..ex duobus imperfectis colis..conciliantur, vix est eorum..divisionem..cognoscere : MAVI ,AG 3, 103,20

IMPERTIO

colon anaclomenon..nam detractum..tempus sequentis syzygae ex initiali S huic impertietur : MAVI ,AG 2, 93,29
ut vim suae proceritatis quartae syllabae brevi..primae coniugationis impertiat (in anaclasi) : MAVI ,AG 2, 93,33

IMPLEO

Semivocales sunt quae partem quandam vocis incipiunt, sed implere non possunt : MAVI ,AG 1, 68,27

in his (pedibus) non numquam syllaba pro integro pede in ultima..versus parte..impletat thesin : MAVI] ,AG 1, 47, 8
sapphicon metron...cui ad implendum hexametrum spondeus deest : MAVI] ,AG 3, 111,12
duobus DA et semipede PO impletibus residua metri (calabri) portio..PY et iamb, terminetur : MAVI] ,AG 3, 122,20
iuxta legem phalaeciorum.tertius TR..simili ratione collocatus eandem versus speciem impletbit : MAVI] ,AG 4, 157, 7
(ALC 11S) ex syzygia iambica et semipede in syllaba..adscitis..duobus DA..versum impletbit : MAVI] ,AG 4, 166,17
(ALC 10S) ex duobus metris, epico et TR. inter quae..S posita..heroi 4M ARCH metrum impletbit : MAVI] ,AG 4, 166,29
"iaculatus arces" (epodoss ADON)..., "terruit urbem", implevit expectationem sensus : MAVI] ,AG 4, 176, 3

IMPLEO (PO)

Syllabae positione longae...si correpta vocalis per se partem orationis impleverit : MAVI] ,AG 1, 94,20
si correpta VOC per se partem orationis impleverit...(haec S et inter communes haberi potest) : MAVI] ,AG 1, 94,20

IMPRESSA (LINGUA)

a littera rictu patulo suspensa neque impressa dentibus lingua enuntiatur : MAVI] ,AG 1, 32,33
i semicluso ore impressaque sensim lingua dentibus vocem dabit : MAVI] ,AG 1, 33, 2

IMPRESSUM (LABIUM)

m impressis invicem labiis mugitum quedam intra oris specum attractis naribus dabit : MAVI] ,AG 1, 34,12

IMPRIMO (LABIUM)

e quis (semisonis L) f litteram imum labium superis imprimentes dentibus...proferemus : MAVI] ,AG 1, 34, 9

IMPULSUS (SONUS)

sed et omne corpus verberatum et impulsu sonum confusae vocis dabit : MAVI] ,AG 1, 32,22

IMUM (LABIUM)

e quis (semisonis L) f litteram imum labium superis imprimentes dentibus...proferemus : MAVI] ,AG 1, 34, 9

IMUS (DENS)

cum suos atque imos coniunctim dentes supra sui parte pulsaverit (lingua), d L exprimit : MAVI] ,AG 1, 33,26

INCEDO

embaterion..per tibias canunt incidentes ad pedem ante ipsum pugnae initium : MAVI] ,AG 2, 77,25

INCERTA (SPEC. M)

sub incerta atque ambigua specie astu (metra) proferuntur : MAVI] ,AG 4, 173,27

INCERTUS (P)

sane ut in heptasyllabo primus pes incertus est, ita et in hoc (SATU) duo primi P variantur : MAVI] ,AG 3, 139,27

INCHOO

(amphimacrus) pro dactylo lege communis S accipietur, ita tamen ut sequens a VOC pes inchoet : MAVI] ,AG 1, 36,24
versum priapeum probabilem..qui..ita est compositus, ut utraque eius colla a spondeo inchoentur : MAVI] ,AG 3, 120, 4
spondeum..trochaeum..iambum tres diversos pedes esse, quibus..versus (PHAL Catulli) inchoantur : MAVI] ,AG 4, 148,26
utraque pars [commatis] (priapei M) non numquam TR et iambis aut pro SP anapaestis inchoetur : MAVI] ,AG 4, 151,21
Quarta nunc a nobis species (11S versuum) inchoabitur, non ut superior perplexa nec multiplex : MAVI] ,AG 4, 152,31

M (ASCL 12S)..per dipodias..constet duobus CHIA mediis inchoante versum spondeo, claudente..IA : MAVI] ,AG 4, 161,11

INCIDO

Similiter nostri voces quae in X litteram incident...scribant per G et S
voces quae in X litteram incident, si in declinatione earum apparebat G : MAVI ,AG 1, 84, 1
Voces igitur, quae *(in)* X litteram incident, relecta antiqua observatione per X scribant
dactylicis anapaestica (metra) incident..per sympatheian sic, "ades arma virumque cano" : MAVI ,AG 1, 84,13
in sotadium U plerique P, qui eum faciunt molliorem, contra quam ionicorum lex se habet, incident : MAVI] ,AG 3, 102,23
heroi 6M tres P cum inciderint interposita, ut U priapeus exigit, distinctione, eundem secernunt : MAVI] ,AG 3, 131, 7
heroi 6M tres P cum inciderint interposita, ut U priapeus exigit, distinctione, eundem secernunt : MAVI] ,AG 4, 151, 2

INCIPIENS (S)

in IA arsis primam brevem, in TR..longam habeat incipientem, thesis..contraria superioribus... : MAVI] ,AG 1, 45, 4

INCIPIO

Semivocales sunt quae partem quandam vocis incipiunt, sed implere non possunt : MAVI ,AG 1, 68,26
et hoc ita ut ab ea (K) pars orationis incipiat; aliter autem non recte scribantur : MAVI ,AG 1, 69,17
D tamen litteram ("haud") conservat, si sequens verbum incipiat a vocali : MAVI ,AG 1, 79, 5
at cum verbum a consonanti incipit, ("haud") D perdit : MAVI ,AG 1, 79, 6
Quotiens...praepositiones sequetur vox cuius prima syllaba incipit a supra dictis litteris : MAVI ,AG 1, 81,28
<"in"> praepositio iuncta vocibus quae incipiunt a..litteris (B F [S] M P U) N commutat in M : MAVI ,AG 1, 82, 5
in eam (litteram) B mutabunt (praepositiones), a qua vox incipit : MAVI ,AG 1, 82,10
quotiens verbum sequens incipit ab L aut R, N suam commutant in eam a qua sequens vox incipit : MAVI ,AG 1, 82,15
quotiens verbum sequens incipit ab L aut R, N suam commutant in eam a qua sequens vox incipit : MAVI ,AG 1, 82,16
Perdit (praepositio) vero N litteram, cum sequens verbum a vocali incipit : MAVI ,AG 1, 82,20
praepositionis litteram N, quotiens verbum sequeretur a littera (P incipiens)..mutari..in M : MAVI ,AG 1, 83,15
At "hicce" et "hocce" pronominibus, si vox sequens a vocali incipiat, E novissimam detrahetis : MAVI ,AG 1, 86, 3
si correpta VOC desinit in CNS, qua PO finiatur, et sequens S a VOC incipiat (longa positione) : MAVI] ,AG 1, 36, 8
natura brevis (S communis est)..cum correpta VOC desinit in CNS..ut sequens S incipiat a VOC : MAVI] ,AG 1, 36,19
erit..communis S ea condicione, qua PO finiatur et sequens a vocali incipiat (ut "hoc erat..") : MAVI] ,AG 1, 37,19
bacchius a brevi incipiens in sublatione semper breven et longam retinet, in positione longam : MAVI] ,AG 1, 41, 5
IA a brevi S incipit, quae est unius temporis, et in longam desinit, quae est temporum duum : MAVI] ,AG 1, 42,18
iambus a brevi syllaba incipit..et in longam desinit..trochaeus autem contra : MAVI] ,AG 1, 42,18
ionicus apò meízonos incipit a duabus longis et in duas desinit breves : MAVI] ,AG 1, 42,20
ionicus autem apo elassonos a brevibus incipiens in longas desinit : MAVI] ,AG 1, 42,22
hic versus..si..ut a trisyllabo incipias, erunt omnes coniugationes ex dactylo et iambu : MAVI] ,AG 1, 49,31
hic versus..si...ut a trisyllabo incipias...efficietur iambicus versus : MAVI] ,AG 1, 49,31
omnis autem versus ab integra parte orationis incipit et in integrum desinit exceptis his... : MAVI] ,AG 1, 56, 3
"quam Iuno fertur". verbum..determinatur syllaba..ut sequens sermo ab integra PO incipiat : MAVI] ,AG 1, 65, 6
synalophe est..cum duae PO ita coeunt, ut altera in vocalem desinat et altera incipiat a VOC : MAVI] ,AG 1, 66,10
..quod idem (IA) a brevi, a quo..origo est, incipiens tempore et in longo desinens..consurgat : MAVI] ,AG 2, 69,16
pyrrichius enim nullum ex se metrum edidit, trochaeus vero a longa incipit : MAVI] ,AG 2, 69,18
anapaestus..hero posset adnecti M, nisi incipiente DA et subiuncto AN..breves..U deformarent : MAVI] ,AG 2, 71, 1
incipiente dactylo et subiuncto anapaesto mediae breves numero quattuor herorum U deformarent : MAVI] ,AG 2, 71, 1
"insulae Ionio..tertiam longam.."ae"..sequens S a vocali incipiens..producit non patitur : MAVI] ,AG 2, 72,27
dactylus ut trochaeus a longa incipiat, anapaestus autem ut iambus desinat, quo fit sonorus : MAVI] ,AG 2, 75,25
recipit..IA versus..paribus(locis)..quas artios choras dicunt,eos (P) qui a brevi S incipiunt : MAVI] ,AG 2, 80,10
in fine versus..catalectic tetrametri (IA) bacchium a brevi incipientem vel amphibrachyn : MAVI] ,AG 2, 80,14
hoc genus (CHIA M) catalecticum fit vel bacchio a brevi incipientem vel eo qui amphibrachys... : MAVI] ,AG 2, 86,14
tetrametrum (ANTI) BC..habet alternos antispastos et diiambos pedes, incipit...ab antispasto : MAVI] ,AG 2, 89, 7
ionicus..sotadeus..a spondeo incipiat et spondeo terminetur, sicut ionicum decet : MAVI] ,AG 2, 91,23
plerumque recipit (IOMI) in principio versus bacchium a longis incipientem et paeonem tertium : MAVI] ,AG 2, 93,12
trimetrum (IOMI MX)..acatalecticum..qui a ditrochaeo incipit pede, "puberes neos Sicaniae.." : MAVI] ,AG 2, 95,13
In..pentametro..(spondeus) ex semipede superioris clausulae et prima longa incipientis dactyli : MAVI] ,AG 3, 110, 3
Choerilium..metrum..incipit..a duobus dactylis, tertia regione spondeo semper manente.. : MAVI] ,AG 3, 110,23

Choerilium..M..incipit..a duobus dactylis..spondeo..rurus ex duobus dactylis et syllaba una : MAVI] ,AG 3, 110,23
 "tuba terribilem.." percuditur..anapaestis quattuor, ultimo bacchio a brevi incipiente : MAVI] ,AG 3, 125,26
 proprium autem archebulium...recipit et anapaestum in fine...et bacchium a brevi incipientem : MAVI] ,AG 3, 126,12
 erunt in versu (CHIA QUAD CT) tres choriambi, ultimus bacchius a brevi incipiens : MAVI] ,AG 3, 127,20
 alter ionicus incipiens a maiore parte dactyli, quae longa est, apò meízonos dicitur : MAVI] ,AG 3, 129,21
 ionicus...alter incipiens a minore parte eius (DA), hoc est a duabus brevibus, apò elássonos : MAVI] ,AG 3, 129,22
 idem (sotadius versus)...non excedit XXII tempora, ut est hic, qui ab anapaesto incipit... : MAVI] ,AG 3, 131,10
 hic versus (sotadius)..a pede dactylo incipit.."dicite, rogo vos, dicite, quid ita rapitur..." : MAVI] ,AG 3, 131,22
 speciem..quae aut choriombo aut ionico adempta prima brevi, qua iambus incipit, subsistere : MAVI] ,AG 3, 132,28
 si priorem adiectae trimetro (IA) versui dipodiae detraxeris syllabam..erit V incipiens a CR : MAVI] ,AG 3, 134, 8
 si priorem (tetrametro IA)..detraxeris syllabam..quae est iambi prima, erit V incipiens a CR : MAVI] ,AG 3, 134, 8
 "iam nunc vocet Camenas quis novem sorores", qui (SATU) ut terminatur spondeo,sic a SP incipit : MAVI] ,AG 3, 139,30
 "iuverunt" caput est incipientis hexametri: adiectis enim reliquis pedibus versus complebitur : MAVI] ,AG 4, 153,28
 "Lydia, dic per omnes/.." prior versus (ARIS)..ex choriombo et bacchio a brevi incipiente : MAVI] ,AG 4, 165,29

INCISIO

Incisiones..versuum, quas Graeci tomas vocant..in hexametro heroo necessario observandae sunt : MAVI] ,AG 1, 64,31
 non nunquam..evenit ut in eodem versu plures incisiones..PENT et HEPH et..bucolicen.. : MAVI] ,AG 1, 65,29
 erunt..duae toiae (penthemimeres et hephthemeris) principales..heroici versus incisiones : MAVI] ,AG 1, 65,16

DE TOME SIVE INCISIONE VERSUUM

Incisiones..versuum..observandae sunt (omnis enim versus in duo cola formandus est)
 sex..pedum percussio versum..6M, non tamen heroum..si legem incisionis non tenuerit, faciet : MAVI] ,AG 1, 64,31
 hexametrum (dactylicum), cui sex incisiones sunt.."Oceanum interea surgens Aurora reliquit" : MAVI] ,AG 1, 65, 1
 huius (DA PE) incisioni, quae syllaba clauditur, si alteras duas adicias..erit..3M dexión : MAVI] ,AG 2, 73,16
 huius (DA PE) incisioni..si alteras duas (S) adicias..tertium pedem trisyllabon compleas : MAVI] ,AG 3, 108,17
 huius (DA PE) incisioni..si alteras duas (syllabas) adicias..erit hoc [PENT] trimetrum dexión : MAVI] ,AG 3, 108,17
 post duas incisiones eius (6M HERO) proprias..tertia est ea quam boukolikén appellant : MAVI] ,AG 3, 114,18
 duas incisiones eius (hexametri heroii) proprias, id est penthemimeren et hephthemeren : MAVI] ,AG 3, 114,18
 Heroi versus primam incisionem, quam penthemimeren tomen vocant : MAVI] ,AG 3, 120,13
 incisionem..penthemimeren..in qua prior sit spondeus, secundus dactylus, dehinc syllaba : MAVI] ,AG 3, 120,13
 incisionem..PENT..si duobus P integri..sensus revulsis..conectas, propagabis versum 11S : MAVI] ,AG 3, 120,13
 incisionem..PENT..si duobus pedibus..ex..fine versus hexametri conectas, propagabis versum 11S : MAVI] ,AG 3, 120,13
 iambica basis cum semipede, quae adaeque penthemimeres incisio metri iambici est : MAVI] ,AG 3, 121, 3
 is (IA 4M)..si per dipodian percutiatur, post tertiam incisionem AB claudente erit..4M CT : MAVI] ,AG 3, 135,24
 per incisionem singulorum (DA 6M, IA 3M) atque coniunctionem pleraque metrorum genera : MAVI] ,AG 4, 141,19

INCISIO *

eam (incisionem) quae quarto pede [caesura] partem orationis terminat..bucolicen Graeci dicunt : MAVI] ,AG 1, 65,30
 harum (incisionum) si nullam in 6M speciem inveneris, heroum versum iure ac merito negabis : MAVI] ,AG 1, 65,27

INCISIO (HERO V)

haec incisio tertio TR terminatur..qua in primo volumine..inter alias heroi V tomas diximus : MAVI] ,AG 4, 153, 3

INCISIO (HERO V)

haec incisio tertio TR terminatur...nam residua sibi parte adiecta hexametrum dabit sic... : MAVI] ,AG 4, 153, 3
 versus heroi..haec incisio tertio trochaeo terminatur sic, "carmen suave dedistis" : MAVI] ,AG 4, 153, 3

INCOGNITUM (M)

si novum atque incognitum auribus M commentum se quispiam duxerit..ad..generum semina..referri : MAVI] ,AG 4, 173,23

INCONDITA (COMPOS.)

trimetrum (IOMI MX)..acatalectum inconditae compositionis tale est, "Salamina agit aequoris.." : MAVI] ,AG 2, 95,10

INCONEXUM (M)

asynártēta (metra), id est inconexa : MAVI] ,AG 2, 88,21
dissentientia inter se (metra)...asynártēta a Graecis, id est inconexa, appellantur : MAVI] ,AG 3, 102,31
asynártēta a Graecis..inconexa (metra), appellantur, ut.."beatus ille qui vacans mente vivit.. : MAVI] ,AG 3, 102,31
per antipátheian (iunguntur metra)..unde..asynártēta a Graecis, id est inconexa, appellantur : MAVI] ,AG 3, 102,31
differentiarum (apemphainontōn metrorum), quibus asynártēta, id est inconexa, colliguntur : MAVI] ,AG 3, 107, 1

LIBER QUARTUS..DE CONEXIS INTER SE ATQUE INCONEXIS QVAE GRAECI ASYNARTĒTA VOCANT PRAGMATICUS : MAVI] ,AG 4, 141, 3

ea quae fallunt inconexa inter se metra magistra lectionis instructione noscamus : MAVI] ,AG 4, 173,30

INCONSONA (CONIUNCTIO)

phalaecium...tetrametro heroo...inconsona inter se coniunctione sociavit (Archilochus) : MAVI] ,AG 4, 142,29

INCREMENTUM

"sulcos tunc retegunt comae"..incrementa..habentur..hae (S), initio "sulcos", in ultimo "comae" : MAVI] ,AG 4, 149,34
"sulcos tunc retegunt comae"..incrementa..habentur.."sulcos".."comae"; superest..pes choriambus : MAVI] ,AG 4, 149,34

syllabarum..incrementa fiunt quinque, incipientia a disyllabo usque ad hexasyllabum : MAVI] ,AG 1, 43,12
temporum..incrementa a duobus ad duodecim procedunt, id est a disemo ad duodecasenum : MAVI] ,AG 1, 43,14

"Emphiesménos"..habet enim et de natura et de positione longioris syllabae incrementum : MAVI] ,AG 1, 39,26
fiunt..ex syllabis pedes ordine incrementorum, quem Graeci syllabicen parauxesin vocant : MAVI] ,AG 1, 43,11
incurrentibus ceteris P (AN, DA et SP) et syllabarum et temporum incrementa (IA 3M) nascuntur : MAVI] ,AG 2, 83,14
tragici..autores et comici..plura et in S et in temporibus (iambici 3M) incrementa fecerunt : MAVI] ,AG 2, 83,20
per singula M (principalia)..octo..totidem incrementa differentiarum (colorum apemphainontōn M : MAVI] ,AG 3, 105,34
in hoc (CHIA M) tam primae quam ultimae duae S incrementa magis quam textui pedum necessariae : MAVI] ,AG 4, 149,34

INCREMENTUM (P)

syllaba quae ad incrementum pedum adicitur aut longa est aut brevis : MAVI] ,AG 1, 43,17
cognatio et..ad incrementum propagatio, qua pedes a primordio multiplicati noscuntur, talis est : MAVI] ,AG 1, 48,30

INCREMENTUM (S)

iambicum trimetrum..syllabarum..incrementa sic recipit, ut a XII syllabis ad XVII S protendatur : MAVI] ,AG 2, 83,16
iambici metri..species..per incrementa syllabarum sex diversitates ex se metris dabunt : MAVI] ,AG 3, 133, 7

INCREMENTUM (TEMP.)

qui ab IA initium trahunt eo studio id..volunt, quod idem..per temporum incrementa consurgat : MAVI] ,AG 2, 69,17
..ab iambio initium..quod..velut a minori ad maius egressus, per temporum incrementa consurgat : MAVI] ,AG 2, 69,17
temporum..ita versus (IA 3M) habet incrementa, ut a XVIII temporibus ad XXIII porrigatur : MAVI] ,AG 2, 83,17

INDECENS (HERO V)

qui (herous versus) per singulos pedes verba terminarit, erit indecens : MAVI] ,AG 2, 71,26

INDECENS (M)

metrum haud indecens informabitur, quod..in..genere phalaeciorum per coniunctionem... : MAVI] ,AG 3, 121,10

INDIFFERENS (S)

in omni versu ultima brevis adiaphoros, id est indifferens, habeatur : MAVI] ,AG 2, 71,23
Scias autem in omni metro novissimam syllabam adiaphoron, id est indifferentem esse : MAVI] ,AG 1, 62,29

novissima..S (iambici 3M) indifferens habetur, licet brevis sit, ut longae vicem praebeat : MAVI] ,AG 2, 83,18
sicut saepe diximus, novissima (syllaba) indifferens est : MAVI] ,AG 2, 86,16

fit ut in omni metro novissima syllaba indifferens habeatur : MAVI] ,AG 1, 63, 5

INDIFFERENTER

nec quicquam oberit trochaeo quod suprema longa est, quod..in metris indifferenter..ultima S : MAVI] ,AG 3, 139,23

INDIFFERENTIA (S)

non nulli ("lae") quasi finalem S propter indifferentiam, quae in M omnibus competit, tradant : MAVI] ,AG 1, 36,29
in fine..CT tetrametri (IA) bacchium..vel amphibrachyn propter novissimae S indifferentiam : MAVI] ,AG 2, 80,15
..amphimacrum in catalecticto U (TR) ultimum et dactylum..propter novissimae S indifferentiam : MAVI] ,AG 2, 84,13
dactylo propter novissimae indifferentiam metrum (paeonicum) clauditur : MAVI] ,AG 2, 97,29

INDIVIDUA (VOX)

Omne autem explanativarum vocum initium et individua vox est littera : MAVI] ,AG 1, 66,22

INDUCO

at cum verbum a consonanti incipit, D perdit... [et inducit T] : MAVI] ,AG 1, 79, 7

INFERO

"ponite spes.."..dactylus.."ponite"..quod "s p" sequentis pedis inferri superiori non possunt : MAVI] ,AG 2, 72,33
"ponite spes.."..dactylus.."ponite"..quod "s p" sequentis pedis inferri superiori non possunt : MAVI] ,AG 3, 135,31

INFIMA (PARS V)

Archilochus ex 3M (IA)...syllabam auferendo..ecapite modo ex infima parte duo genera composuit : MAVI] ,AG 3, 135,31

INFINITE (DICERE)

nec (circumpungetis) haec, ut "inGalliam", "inItalian"..."quae infinite dicuntur : MAVI] ,AG 1, 86,28

INFIRMA (CHS)

Ex his (mutis) H vocatur infirma, quia in metri[ci]s plerumque despicitur : MAVI] ,AG 1, 69,12
H consonans muta infirma : MAVI] ,AG 1, 70, 7

INFORMO

metrorum..ratio..qua..sub quacumque lege tradita..comprehendere et..nova..informare possimus : MAVIJ ,AG 3, 100,21
metrum haud indecens informabitur, quod..in..genere phalaeciorum per coniunctionem... : MAVIJ ,AG 3, 121,10
metrum..informabitur..in..genere phalaeciorum per coniunctionem heroi hexametri et trochaici : MAVIJ ,AG 3, 121,10
ex tribus dactylis..pyrrichio seu iambo..metrum, quod Graeci calabron appellant, informabitur : MAVIJ ,AG 3, 122,10
fere metris omnibus misceri communisque haberit..si eum (PR)..informare ac dividere volueris : MAVIJ ,AG 4, 147,21
octava species (hendecasyllabi)..ex hero..U informata..demptis e medio tribus vel quattuor S : MAVIJ ,AG 4, 155,11

INFRINGO

divisio huius (PRIA U) in secundo commate infracta paululum ac mollior...efficitur : MAVIJ ,AG 4, 151, 7

INGREDIOR

Hexametrum poetae appellantur, quod sex pedibus ingrediatur, quos metra..Graeci nominant : MAVIJ ,AG 1, 51,19

INHAERENS (LINGUA)

n vero sub convexo palati lingua inhaerente gemino naris et oris spiritu explicabitur : MAVIJ ,AG 1, 34,14

INIECTIO

species (M)..aliae per coniunctionem, aliae per injectionem metrorum diversi generis compositae : MAVIJ ,AG 4, 142,18
species (M)..aliae per coniunctionem, aliae per injectionem...compositae formataeque noscuntur : MAVIJ ,AG 4, 142,18

INITIALIS (2M HERO)

dimetrus herous initialis erit "arma sonantia" : MAVIJ ,AG 2, 74,22

INITIALIS (3M HERO)

trimetru (versus herous) initialis..."sic te diva potens Cypri", quod M glyconium 8S dicitur : MAVIJ ,AG 2, 74,18

INITIALIS (4M HERO)

tetrametru versus herous initialis erit talis, "Odrysium Martem cane barbite" : MAVIJ ,AG 2, 74,12

INITIALIS (P)

Ionicus quoque sotadeus sive sotadicus..SP initiali et finali et in medio versu posito constat : MAVIJ ,AG 3, 128,20

INITIALIS (S)

idem..translationes syllabarum,cum initiales ad finem vel finales ad initium versus..efficient : MAVIJ ,AG 2, 84, 9
trochaicus (versus)..iambicum metrum reddet..cum initiales (S) ad finem..versus transferuntur : MAVIJ ,AG 2, 84, 9
initiales (S) ad finem vel finales ad initium versus transferuntur.* longa in breven feratur : MAVIJ ,AG 2, 84, 9
invenimus..CHIA [tetrametros CT] versus, in quibus..initiales..pedum S in duas breves divisae : MAVIJ ,AG 2, 87, 8
longae initiales choriamborum pedum syllabae in duas breves divisae ambiguum versum efficiunt : MAVIJ ,AG 2, 87, 8
initiales choriamborum..S..divisae..erunt..coniugationes de tribrachy et iambo formatae : MAVIJ ,AG 2, 87, 8
colon anaclomenon..nam detractum..tempus sequentis syzygiae ex initiali S huic impertinetur : MAVIJ ,AG 2, 93,29
"Paphias amor..".."mor", secundae coniugationis initialis syllaba..brevis natura..esse deberet : MAVIJ ,AG 2, 94, 2
"at tuba terribilem..recurso"..ultima singularis erit syllaba "vo" initiali, ut vides, dempta : MAVIJ ,AG 3, 123, 1
"at tuba..recurso"..ultima..S..initiali..dempta, quae in principio dactylum,in ultimo SP facit : MAVIJ ,AG 3, 123, 1
"at tuba.." adempta..prima initiali et tertia ab ultima S..percutitur..AN quattuor, ultimo BA : MAVIJ ,AG 3, 125,24

INITIALIS(PORTIUNC.)

Heroici U 6M..portiunculas..ausim dicere initiales et finales seu novissimales, communes autem : MAVIJ ,AG 2, 74,11

INITIUM

si syllabam AN sequatur S quae initium habet a C aut a G, convertunt (Graeci) N litteram in G : MAVI ,AG 1, 79,24
quotiens verbum sequetur, quod initium habeat a (B F [S] M P U)..in eam B mutabunt... : MAVI ,AG 1, 82, 9
cum sermo terminatur et postrema clauditur S, ad initium alterius transitum fieri manifestum : MAVIJ ,AG 1, 37,27
trimetrum(IOMI MX)..AC..item quod inter initia facta collectione brevium pro ionico MO accipit : MAVIJ ,AG 2, 95,18
apud Horatium in secunda ode..initium est "iam satis..", ultima colli clausula "terruit urbem" : MAVIJ ,AG 3, 116,13
*continuatis duobus epodi commatibus elatum in ea ode, cuius initium est, "quis multa..." : MAVIJ ,AG 4, 152,15
Decima ode (CA I 10) cum epodo (SAPH ST I) est, cuius initium "Mercuri facunde nepos Atlantis" : MAVIJ ,AG 4, 167,10
Asmate eo quod inscribitur carmen saeculare, cuius initium "Phoebe silvarumque potens Diana//.. : MAVIJ ,AG 4, 171,28
secunda ode libri primi carminum, cuius initium "iam satis terris nivis atque dirae" : MAVIJ ,AG 4, 171,35

INITIUM (M)

indifferenter enim auctores lyrici metro antispastico initia praestituerunt : MAVIJ ,AG 2, 88, 7
si sit iuxta legem pedis ex iambo [et trochaeo] initium metri, fit purum antispasticum M AC : MAVIJ ,AG 2, 88,10
pro antispasto..si..a trochaeo fiat initium, erit ex ditrochaeo coniugatio : MAVIJ ,AG 2, 88,16
pro antispasto..si..fiat initium..a pyrrichio, fit coniugatio paeonis tertii, ut "domus alta.." : MAVIJ ,AG 2, 88,16
observabimus P molossum..minori (IO)..inter initia ponere et cavere ne in medietate collocetur : MAVIJ ,AG 2, 90, 9
choerilium (M)..amphilipes dicitur, quod initio et [ini] fine imminutum est, ut "tibi namque.." : MAVIJ ,AG 3, 110,31

INITIUM (P)

ut longa..DA duabus brevibus..aequalis est, ita..in AN fit, ut initium fini simile inveniatur : MAVIJ ,AG 1, 42,11
.."gina".."iu"..dactylum complet. "bes" autem syllaba..sequentis pedis initium inducit : MAVIJ ,AG 1, 65,22
breves (minoris IO) conciliatae molossum facient, dehinc sequens ionicus a brevi initium sumet : MAVIJ ,AG 2, 90, 7

INITIUM (U)

..cuius (U) initium pro condicione..legis nequaquam integrum processerit, aképhalos dicitur : MAVIJ ,AG 1, 67,16
in fine (IO utrorumque trochaei) ponuntur..in medietate versum et inter initia coniunguntur : MAVIJ ,AG 1, 62,27
quae (epiploca) additis vel detractis ab initio U primis S diversa metrorum genera informant : MAVIJ ,AG 1, 63,19
Heroici versus hexametri cola..e quis alia initii, alia clausulis versum conexa respondent : MAVIJ ,AG 2, 74, 9
Heroici U 6M..portiunculas..ausim dicere..communes..quae et initio et fini sociatae congruent : MAVIJ ,AG 2, 74,11
idem..translationes syllabarum,cum initiales ad finem vel finales ad initium versus..efficient : MAVIJ ,AG 2, 84, 9
trochaicus (versus)..iambicum metrum reddet..cum..finales (S) ad initium versus transferuntur : MAVIJ ,AG 2, 84, 9
initiales (S) ad finem vel finales ad initium versus transferuntur..* longa in breve feratur : MAVIJ ,AG 2, 84, 9
quae commutatio plerumque inter initia versuum fit nec facile in medietate (in antispastico M) : MAVIJ ,AG 2, 88,20
iungo ad initium (heroii) "et", ante ultimum (pedem)..pono "amatus", fiet (AN aristophanius) : MAVIJ ,AG 3, 125,12
siquis ei (CHIA 3M HC) longam preeponat S..de diiambis..initio et in fine..ditrochaeos faciet : MAVIJ ,AG 3, 130,19
cum sit choriambicum (3M HC)..cuncta..transfigurabuntur..in initio..adiecta syllaba longa : MAVIJ ,AG 3, 130,19
eiden versui (IO 4M BC) si brevem syllabam initio adiungas, pro ionicus faciet antispasticum M : MAVIJ ,AG 3, 130,25
eiden versui (IO 4M BC) si brevem S initio adiungas..pro admixtione trochaica facit iambicam : MAVIJ ,AG 3, 130,25
eiden versui (IO 4M BC) si brevem S initio adiungas..fit versus antispasticus tetrametrum CT : MAVIJ ,AG 3, 130,25
versui (IO 4M BC) si brevem S initio adiungas..secundam..ANTI coniugationem,quae fuit prius IO : MAVIJ ,AG 3, 130,25
Versus trimeter iambicus..adiecta sibi ad initium dipodia in tetrametrum..vertetur : MAVIJ ,AG 3, 133,35
"sulcos tunc retegunt comae" ..incrementa..habentur..hae (S), initio "sulcos", in ultimo "comae" : MAVIJ ,AG 4, 149,35
binis S ex initio et fine (ASCL 16S) detractis supererunt tres reliqui choriambici : MAVIJ ,AG 4, 150,31
de duodecima ode (CA I 12) dictum..quae constat adaeque hendecasyllabo SAPH,cuius initium... : MAVIJ ,AG 4, 167,20